公平竞争承诺书
本公司郑重承诺：本公司保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，有良好的历史诚信记录，并将依法参与                                                   项目的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则承担相应的法律责任。

（公司名称，加盖公章）
时间：       年    月    日

承诺函（仅供参考）
广州市黄埔区人民政府九佛街道办事处 /广州市国际工程咨询有限公司：
在此本公司承诺：根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》的规定，本公司（企业）及附属机构不存在以下情形：①单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；②为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商参加该采购项目的其他采购活动。否则，由此所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。

单位名称：　　　　　　　　　　　　　　　　法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
单位地址：　　　　　　　　　　　　　　　　单位公章：
邮政编码：　　　　　　　　　　　　　　　　日期：
联系电话：

[bookmark: _Toc373344950][bookmark: _Toc492661858][bookmark: _Toc351386959]
（1）法定代表人资格证明书

致：广州市黄埔区人民政府九佛街道办事处/广州市国际工程咨询有限公司：

               同志，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。
签发日期：           单位：           （盖章）
附：代表人性别：            年龄：           身份证号码：
联系电话：
营业执照（或事业法人登记证）号码：                       经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。

  (为避免废标，请供应商务必提供本附件)

法定代表人身份证复印件

（2）法定代表人授权委托书

致：广州市黄埔区人民政府九佛街道办事处/广州市国际工程咨询有限公司：

兹授权             同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：
                                                   。
授权单位：          （盖章）     法定代表人              （签名或盖私章）
有效期限：至        年       月      日       签发日期：
附：代理人性别：        年龄：       职务：         身份证号码：
  联系电话：
营业执照（或事业法人登记证）号码：                         经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。
4.授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的报价响应，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。
5.有效期限：与本公司响应文件中标注的报价有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。
6.采购签字代表为法定代表人，则本表不适用。

授权人身份证复印件

[bookmark: _GoBack]